
UCHWAŁA NR XXIX/207/14
RADY GMINY ORLA

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art.211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 216, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2014 rok uchwalony uchwałą Nr XXIII/167/13 Rady Gminy Orla z dnia 
24 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy na 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 288, poz. 909, poz. 
1710, poz. 2394, poz. 3068, poz. 3377) w ten sposób, że:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.780 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.780 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 
załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2014 rok przedstawia się następująco:

1) plan dochodów – 17.326.228 zł, w tym dochody bieżące 11.867.232 zł, dochody majątkowe 5.458.996 zł;

2) plan wydatków – 21.929.157 zł, w tym wydatki bieżące 9.972.688 zł, wydatki majątkowe 11.956.469 zł;

3) deficyt budżetu wynosi 4.602.929 zł, a źródłem jego pokrycia jest nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 
1.802.929 zł oraz kredyt długoterminowy w kwocie 2.800.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: 05D9EDAE-E34B-4BED-BF5F-7ACF0D0CCAC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/207/14
Rady Gminy Orla
z dnia 7 listopada 2014 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące
razem: 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe
razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 646,00 0,00 3 780,00 101 426,00

90095 Pozostała działalność 67 646,00 0,00 3 780,00 71 426,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 825,00 0,00 3 780,00 20 605,00

bieżące
razem: 10 405 900,00 0,00 3 780,00 10 409 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 127 924,00 0,00 0,00 127 924,00

majątkowe
majątkowe
razem: 5 453 996,00 0,00 0,00 5 453 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 345 876,00 0,00 0,00 5 345 876,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące
razem: 1 444 052,00 0,00 0,00 1 444 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 05D9EDAE-E34B-4BED-BF5F-7ACF0D0CCAC0. Podpisany Strona 1



Ogółem: 17 322 448,00 0,00 3 780,00 17 326 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 473 800,00 0,00 0,00 5 473 800,00

 
Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: 05D9EDAE-E34B-4BED-BF5F-7ACF0D0CCAC0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/207/14
Rady Gminy Orla
z dnia 7 listopada 2014 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 852 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 843 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 852 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 843 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2710

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 897 570,00 82 570,00 10 000,00 9 600,00 400,00 72 070,00 500,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 888 070,00 73 070,00 10 000,00 9 600,00 400,00 62 570,00 500,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 795 074,00 795 957,00 795 157,00 130 620,00 664 537,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 999 117,00 3 999 117,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 4 789 074,00 789 957,00 789 157,00 130 620,00 658 537,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 999 117,00 3 999 117,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 4 795 074,00 795 957,00 795 157,00 130 620,00 664 537,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 999 117,00 3 999 117,00 0,00 0,00

Id: 05D9EDAE-E34B-4BED-BF5F-7ACF0D0CCAC0. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 789 074,00 789 957,00 789 157,00 130 620,00 658 537,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 999 117,00 3 999 117,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 853 000,00 1 853 000,00 1 708 600,00 1 400 600,00 308 000,00 0,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 854 500,00 1 854 500,00 1 710 100,00 1 402 100,00 308 000,00 0,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 500,00 116 500,00 96 500,00 54 400,00 42 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 118 000,00 118 000,00 98 000,00 55 900,00 42 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 751 166,00 670 066,00 665 566,00 212 345,00 453 221,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 81 100,00 81 100,00 81 100,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 754 946,00 673 846,00 669 346,00 216 125,00 453 221,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 81 100,00 81 100,00 81 100,00 0,00

przed zmianą 273 496,00 273 496,00 268 996,00 167 675,00 101 321,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 277 276,00 277 276,00 272 776,00 171 455,00 101 321,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 874,00 134 874,00 134 874,00 134 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 225,00 3 225,00 3 225,00 3 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 138 099,00 138 099,00 138 099,00 138 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 625,00 23 625,00 23 625,00 23 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 555,00 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 24 180,00 24 180,00 24 180,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 702 500,00 405 500,00 128 500,00 18 500,00 110 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 297 000,00 5 297 000,00 5 272 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 5 716 500,00 419 500,00 128 500,00 18 500,00 110 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 297 000,00 5 297 000,00 5 272 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

przed zmianą 5 636 500,00 339 500,00 128 500,00 18 500,00 110 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 297 000,00 5 297 000,00 5 272 000,00 0,00

Id: 05D9EDAE-E34B-4BED-BF5F-7ACF0D0CCAC0. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 644 500,00 347 500,00 128 500,00 18 500,00 110 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 297 000,00 5 297 000,00 5 272 000,00 0,00

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 583 755,00 8 442 286,00 7 478 314,00 4 547 859,00 2 930 455,00 277 000,00 508 042,00 128 930,00 0,00 50 000,00 11 141 469,00 11 141 469,00 6 359 352,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 280,00 19 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 19 597 035,00 8 455 566,00 7 477 594,00 4 553 139,00 2 924 455,00 291 000,00 508 042,00 128 930,00 0,00 50 000,00 11 141 469,00 11 141 469,00 6 359 352,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 444 052,00 1 444 052,00 592 195,00 140 210,00 451 985,00 0,00 851 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 444 052,00 1 444 052,00 592 195,00 140 210,00 451 985,00 0,00 851 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: 05D9EDAE-E34B-4BED-BF5F-7ACF0D0CCAC0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/207/14
Rady Gminy Orla
z dnia 7 listopada 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli 
(rozdział 92109) 3 000,00 216 000,00 1

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków  (rozdział 
01010) 10 000,00

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Orli 
(rozdział 92116) 72 000,00

3 Powiat bielski (przebudowa drogi 
w Topczykałach  – rozdział 60014)

375 000,00

4 Powiat bielski (przebudowa drogi 
Gredele – Koszki  – rozdział 60014)

438 000,00

5

Powiat bielski (przebudowa mostu na 
rzece Orlance w Orli - na 
uregulowanie stanu prawnego działek  
– rozdział 60014)

2 000,00

6
Powiat bielski (remont części ulicy 
Kleszczelowskiej w Orli  – rozdział 
60014)

28 000,00

7
Gmina Dubicze Cerkiewne 
(współfinansowanie kosztów 
nauczania religii  - rozdział 80101)

8 000,00

8
Miasto Bielsk Podlaski 
(współfinansowanie kosztów 
nauczania religii  - rozdział 80101)

26 570,00

9
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 
(zakup inwestycyjny - rozdział 85111)

10 000,00

OGÓŁEM

890 570,00 288 000,00 0,00

OGÓŁEM

10 000,00 0,00 0,00

Id: 05D9EDAE-E34B-4BED-BF5F-7ACF0D0CCAC0. Podpisany Strona 1



 
Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: 05D9EDAE-E34B-4BED-BF5F-7ACF0D0CCAC0. Podpisany Strona 2




